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FRÖLUNDA bjuder in till TJEJHOCKEYTRÄFF lördag 8 oktober

Träffen ingår i ”World Girls Ice Hockey Weekend”. Detta är en global manifestation för tjejhockey initierat av Internationella hockeyförbundet.

Frölunda fortsätter jobba med olika projekt för att stärka ishockeyn i vår region. Till vår region räknar vi klubbar inom Göteborgs, Bohuslän-Dals och Västergötlands Ishockeyförbund. En del i detta regionsarbete fortsätter vara att genomföra TJEHOCKEYTRÄFFAR under säsongen. Frölunda hoppas detta skall bli roliga och inspirerande träffar. Ju fler vi blir desto roligare och större mötesplats för tjejhockeyn blir det!

 

MÅLGRUPP

Tjejer födda 2012 eller senare i regionen som vill prova på hockey är välkomna!

Det räcker att bara ha skridskor och hjälm. OBS! Det finns ingen utrustning att låna på plats. 

 

TRÄFF

Lördag 8 oktober i Frölundaborg. Samling kl 12:30. Istid 13:00-14:50. Vi bjuder på mellanmål!

 

UPPLÄGG

Det kommer vara fri åkning och även möjlighet att testa lite övningar och spela på en mindre del av isen.
Spelare från Frölundas damlag kommer vara med på isen.

 

ANMÄLAN

Anmälan görs via nedanstående länk senast måndag 3 oktober.

TRYCK HÄR FÖR ANMÄLAN

 

FRÅGOR
Kontakta Göran Pegenius, 070-9450446 eller via mail goran.pegenius@frolundahockey.com

 

VÄLKOMMEN




   2022-09-05 13:04
Följ med på en historisk resa!

 

Nu söker vi volontärer till våra damlagsmatcher under säsongen 22-23.

 

Har du tidigare erfarenheter av att arbeta som publikvärd, i sekretariat, eller sköta statistiken under hockeymatcher? Då är du välkommen att skicka in en ansökan till oss.

För att få in rutiner och för att vi skall kunna ha ett bra team runt matcherna, är det bra om man kan vara med på majoriteten av damernas matcher under säsongen.

Säsongen startar söndagen den 9/10.

 

Ansökan skickas till: event@frolundahockey.com.  Skriv vilken tjänst du söker i ämnesraden.

 

 

Frölunda HC valde under början av 2022 att starta sin damlags satsning tidigare än planerat, med start nu redan nu till säsongen 2022/2023.
Det som har påskyndat processen är föreningens livfulla tjejverksamhet som växt under drygt fyra års tid och det lyckade hockeygymnasium för tjejer som hade premiär i augusti.
"Våra HG/Academytjejer behöver något att sikta mot, ett A-lag, och vår tjejverksamhet visar att det finns ett bra underlag för ett damlag i Göteborg. Dessutom finns det Göteborgstjejer i lag utanför stan som välkomnar den här satsningen", förklarar Frölundas Academy-ansvarige Mikael Ström.
Damlaget kommer att börja sin resa i division 1 med det tydliga målet att ta sig upp i SDHL, men det får ta den tid det tar påpekar Mikael Ström:
"Vi vill spela upp ett lag med Göteborgsprägel, men ser det som ett långsiktigt arbete".

Sportchef för Frölunda HC:s damlagssatsning blir tidigare landslagsmålvakten Kim Martin Hasson– 35-åringen 
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Torsdagen den 25 augusti är Frölundadagen äntligen tillbaka.  
Snart är det dags för den nya säsongen att dra igång, och vi kickstartar med Frölundadagen - en dag fylld med roliga aktiviteter för hela familjen och en riktig folkfest där hela föreningen presenteras. Passa på att träffa alla spelarna, från både herr- och damlaget, och hälsa våra nyförvärv välkomna till Frölunda HC. Klockan 16.00 kan du dessutom se damerna köra ett träningspass i Frölundaborg och kl. 18.00 är det herrarnas tur att spela en träningsmatch mot Linköping. Se hela schemat för dagen nedan.  

Även Intersport kommer vara på plats och det finns möjlighet att köpa en exklusiv replica av årets matchtröja, eller varför inte något annat snyggt ur vår nya merchandise-kollektion?

Ambitionen är såklart att ha signering med våra spelare, men på grund av den ökade smittspridningen av covid-19 avvaktar vi ett slutgiltigt beslut.  
Vi återkommer med mer information om Frölundadagen löpande i våra sociala kanaler.

Är du, dina barn/barnbarn eller någon annan i din närhet själva intresserade av att spela hockey så finns våra flick- och pojkverksamheter på aktivitetsområdet för att svara på frågor och ta emot anmälningar till hockeyskolan.

Har du garaget fullt med gamla hockeyprylar du vill bli av med så finns det även platser kvar till bakluckeloppisen. Anmälan till loppisen görs via mail till event@frolundahockey.com.

 

Preliminärt schema för dagen
• Aktivitetsområde och entréerna öppnar 16:00
• Damlaget tränar i Frölundaborg 16:00
• Bakluckeloppis för hockeyprylar 16:00-18:00
• Träningsmatch Herr, Frölunda HC – Linköping HC 18:00

Aktivitetsområde utanför öppnar 16:00. Här finner du bland annat:
• Foodtruck
• Hoppborg
• Puckskjutning
• Testa vilken flex du ska ha på din klubba med vår partner Bauer
• Ansiktsmålning
• Bakluckeloppis kl. 16:00-18:00 (endast hockeyprylar)
• Frölunda-shopen med massor av merchandise med nya loggan

Med reservation för eventuella ändringar!

Frölundadagen är även en del av programmet för Sommarstaden Göteborg med flera olika aktiviteter i staden under sommaren.
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   Frölunda HC Framåt Tillsammans Cup2022-04-10 11:09
Då har Frölunda HC Framåt Tillsammans Cup för tjejer genomförts på Frölunda Borg och Slottskogsrinken idag. Vi tackar alla ledare, deltagare, föräldrar och sponsorer för en fantastisk dag.

Läs mer -»





Frölunda HC Ungdom





Frölunda HC Ungdom





Nyheter från våra lag
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Hockeyskolan hösten 2024
Hockeyskolan, 10/04 08:59 

FRÖLUNDA o BORÅS bjuder in till TJEJHOCKEYTRÄFF i BORÅS ISHALL
Regionsutveckling, 31/10 20:30 

FRÖLUNDA o TIDAHOLM bjuder in till TJEJHOCKEYTRÄFF i TIDAHOLMS ISHALL
Regionsutveckling, 31/10 20:23 

INBJUDAN Frölunda fortsätter med CLINICS i Frölundaborg!!
Regionsutveckling, 27/10 13:03 

FORUM för MÅLVAKTSTRÄNARE – en nystart
Regionsutveckling, 27/10 12:59 

INBJUDAN till TJEJHOCKEYTRÄFF Tisdag 7 nov - för tjejer födda 2008-2011 - hos SKÄRGÅRDEN
Regionsutveckling, 27/10 12:54 
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